https://speisekarte.menu
Lehmweg 2, Melle, Germany
(+49)05226593323,0495226593323,(+49)5226593323 - https://www.www.tomatillo-grill-
bistro.del/

Die Speisekarte von Tomatillo Grill Bistro 's aus Melle beinhaltet 49 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte
oder Getrénke auf der Speisekarte ca. 8 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden, und hier findest Du alle 49 Gerichte und Getranke auf ihrer Speisekarte. Was A an Tomatillo Grill Bistro
mag:

Sagenhaftes Essen zum fairen Preis. Portion reichlich. Wer hier hungrig rausgeht hat etwas falsch gemacht.
Frisch gezapftes Bier setzt dem Ganzen noch die Krone auf. Personal ist flott und freundlich. Kann ich nur
empfehlen. Im Tomatillo Grill Bistro in Melle wird auf offener Flamme saftiges Grillgut frisch gebraten und mit
kostlichen Beilagen garniert, es freuen sich viele Gaste besonders auf die vielféltige, wohlschmeckende
mexikanische Kiiche. Hauptsachlich ist das Etablissement bekannt fur seine herzhaften deutschen Mahlzeiten
einschliel3lich Pommes und Salate, die angeboten werden, und Dich erwartet klassisch italienische Kiiche mit
Klassikern wie Pizza und Pasta.




fllkoholische getréinke
Original amigo-pizza -
normal g 30cm

FRISCHE CHAMPIGNONS

Vegetarisch

BLUMENKOHL

Snacks

NACHOS

Tex mex

KEILE

PFEFFERSAUCE
Enchiladas
ENCHILADA-HUHN

Fisch

GEGRILLTES LACHSSTEAK

tufliufe

KARTOFFEL-GEMUSE-AUFLAUF

Talte speisen

SALATSCHUSSEL

$4.3

$6.5

$2.2

$2.2

$12.0

$15.2

$12.0

$4.3

HUHNERFLUGEL

Indisch
GEMUSEREIS

Mevik isch ichi
CHILI CON CARNE

Yai

SPARE RIBS

S lwicl
STEAKSANDWICH

German special

BRATKARTOFFELN

Balsed potatoe

OFENKARTOFFEL

Texmex

CHEDDAR-KASE-POPPERS

Spezialitiiten des kochs

CHIMICHANGA

Top gerichle

GEBACKENE BOHNEN

$5.4

$3.3

$12.0

$13.0

$14.1

$4.3

$7.6

$5.4

$13.0

$3.3



Tomalillo Grill Bistro Speisekarte

Drinks

GETRANKE

10 meistbestellte gerichie
STANGENBROT $1.1
KRATERBUTTER $1.1

Feischaericht

GRILLTELLER $16.3

SCHWEINELENDCHEN $14.1
(]

laparilla

ZARTES DEFTIGES RUMPSTEAK  $16.3

CCICKEN FAJITA $15.2

Restaurant kategorie

MEXIKANER

ITALIENISCH

Nachapeisen

QUARK-JOGHURTCREME $4.3

FRISEHER OBSTSALAT $5.4

BLAUBEERPFANNKUCHEN $5.4

Beilagen
ZWIEBELRINGE
MAISKOLBEN
GEDUNSTETE ZWIEBELN
AJoOLI

Pescado

SPAGHETTI-SCHINKEN AUFLAUF
FISCHAUFLAUT
NUDEL-TOMATEN AUFLAUF
THUNFISCHSTEAK IN FOLIE
ZANDER UBERBACKEN

Tingerfood & startes

MEXICAN MIXTA

EIER SPECK

TINTENTISCHRINGE

ZUCCHNI KARTOFFELPLATZCHEN
FILETPFANNE TOMATILLO
MOZZARELLA STICKE
CHICKENPASTA
CURYGESCHNETZELTES

$5.4
$3.3
$1.1
$8.7

$12.0
$13.0
$10.9
$14.1
$15.2

$12.0
$7.6
$13.0
$7.6
$14.1
$5.4
$13.0
$13.0



Tomalillo Grill Bistro Speisekarte

Tomatillo Grill Bistro

Lehmweg 2, Melle, Germany Offnungszeiten:
Montag 11:30-14:30 17:30-22:30
Dienstag 11:30-14:30 17:30-22:30
Donnerstag 11:30-14:30 17:30-
22:30
Freitag 11:30-14:30 17:30-22:30

Samstag 11:30-14:30 17:30-22:30
Sonntag 11:30-14:30 17:30-22:30

Gemacht mit speisekarte.menu




